
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Készült: Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2024. március 28-án (csütörtök) 9.00 órától a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal 
III. emelet 300-as tárgyalójában megtartott 2. rendkívüli üléséről

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
120/2024. (III. 28.) számú határozata

(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal)

A Képviselő-testület az SZMSZ 16. § (l)-(2) bekezdése értelmében a meghívóban kiküldöttak 
szerint az alábbi napirendet fogadja el:

Napirend:

1. Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ főigazgatói pályázatról 
szóló döntés meghozatalára
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT
Előterjesztő: Pikó András polgármester

2. Tájékoztatás a Pázmány Péter Katolikus Egyetem Palotanegyedbe tervezett új 
campusával kapcsolatos tárgyalások felfüggesztéséről
(írásbeli előterjesztés)
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester
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Napirend 1. pontja:
Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ főigazgatói pályázatról szóló 
döntés meghozatalára
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
121/2024. (III. 28.) számú határozata

a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ főigazgatói pályázati eljárás 
eredménytelenné nyilvánításáról

(15 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete úgy dönt, 
hogy

a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 
10/2024. (II. 22.) számú határozata alapján a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi 
Központ Intézményvezetői (magasabb vezető) álláshelyére kiírt pályázati eljárást 
eredménytelennek nyilvánítja; a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ 
főigazgatói feladatait a Központ Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltak szerint a 
főigazgató általános helyettese, távollétében a Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltak 
szerinti helyettes látja el 2024. május 1. napjától, az új főigazgató kinevezéséig.

Felelős: polgármester
Határidő: 2024. március 28.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda, Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ
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Napirend 2. pontja:
Tájékoztatás a Pázmány Péter Katolikus Egyetem Palotanegyedbe tervezett új 
campusával kapcsolatos tárgyalások felfüggesztéséről
(írásbeli előterjesztés)
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
122/2024. (III. 28.) számú határozata

(12 igen, 3 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy elfogadja Egry Attila képviselő ügyrendi indítványát, miszerint a Pázmány Péter 
Katolikus Egyetem Palotanegyedbe tervezett új campusával kapcsolatos minden írásos anyag, 
a megbeszélések emlékeztetője, a levelezések és válaszok kerüljenek a képviselő-testület elé a 
teljes körű tájékoztatás érdekében.

K.m.f.

dr. Törőcsik Edit Julianna sk.
jegyző

Pikó András s.k. 
polgármester

A jegyzőkönyvi kivonat hiteles:

Czira Eva Mandula
Jegyzői Kabinet
Szervezési Iroda* 

irodavezető

A jegyzőkönyvi kivonatot készítette:
A jegyzőkönyvi kivonat készült: 2024. április 2.

Goda Krisztina
Jegyzői Kabinet
Szervezési Iroda 

ügyintéző
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